18/05/2023 12:44 :: 510009988936 - eproc - ::

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=6fac1e2026af70c0bebbc4f83de1… 1/2

Rua Luiz Leopoldo Fernandes Pinheiro, 604, 15º andar - Bairro: Centro - Niterói - CEP: 24030-128 - Fone:
(21) 3218-6123 - https://www.jfrj.jus.br - Email: 02vf-it@jfrj.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL Nº 5002120-69.2022.4.02.5107/RJ

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO - CRMV-RJ

EXECUTADO: PETFIELD COMERCIO DE PRODUTOS PARA ANIMAIS LTDA

EDITAL Nº 510009988936

EDITAL DE CITAÇÃO

COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A DOUTORA  ISABELA ROSSI CÔRTES FERRARI,  JUÍZA
FEDERAL SUBSTITUTA NO EXERCÍCIO DA TITULARIDADE
PLENA  DA SEGUNDA VARA FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
ITABORAÍ/RJ - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
na forma da lei etc.

FAZ SABER  a todos quanto este  EDITAL  virem ou dele tiverem
conhecimento, que neste Juízo e Secretaria  tramitam os autos da  EXECUÇÃO
FISCAL  nº  50021206920224025107, que o(a)  CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRMV-
RJ  move em face de  PETFIELD COMERCIO DE PRODUTOS PARA
ANIMAIS LTDA (CPF/CNPJ: 09453836000116), na qual foi deferida, na forma da
Lei nº 6.830/80, a expedição do presente EDITAL DE CITAÇÃO em nome do(s)
executado(s), que se encontra(m) em lugar ignorado ou incerto, para conhecimento
da mencionada ação e,  no prazo de 05 (cinco) dias, pagamento da dívida, cujo
valor é de R$ 15.526,60  (quinze mil, quinhentos e vinte e seis reais e sessenta
centavos) e eventuais acréscimos legais, decorrente da dívida ativa inscrita sob o(s)
número(s) Livro: 161 Folha: 72, ou nomeação de bens à penhora.

DADO E PASSADO o presente edital que será publicado e afixado em
local de costume. Cientes os interessados  de que este Juízo funciona,
provisoriamente, à  Rua Luís Leopoldo Fernandes Pinheiro, nº 604, 15º
andar,  Centro,  Niterói/RJ, no horário de 12h às 17h. Em  13/04/2023
Eu,  DENIVAL DE SOUZA,  o digitei. E eu, LARISSA SOLDATE CORREIA,
Diretora de Secretaria, o conferi e assino por ordem do(a) MM. Juiz(a) Federal.

5002120-69.2022.4.02.5107 510009988936 .V3

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
2ª Vara Federal de Itaboraí

18/05/2023 12:44 :: 510009988936 - eproc - ::

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=6fac1e2026af70c0bebbc4f83de1… 2/2

Documento eletrônico assinado por LARISSA SOLDATE CORREIA, Diretora de Secretaria, na forma do
artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de
março de 2018. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico
https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 510009988936v3 e do código CRC
3676844d.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): LARISSA SOLDATE CORREIA
Data e Hora: 13/4/2023, às 20:26:15

5002120-69.2022.4.02.5107 510009988936 .V3

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
2ª Vara Federal de Itaboraí